
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.33.2024 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art 222 ust. 4, art.257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Przenosi się w budżecie gminy miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę  

3.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2)Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 10.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 49.567.353,38zł, w tym: 

a) bieżące - 27.528.510,07 zł, 
b) majątkowe - 22.038.843,31 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 72.666.342,85 zł, w tym: 

a) bieżące – 28.661.876,41 zł, 
b) majątkowe – 44.004.466,44 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 923A6F01-4543-4489-941F-354A34C5BD1F. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.33.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 31 maja 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 1 532 083,54 1 532 083,54 817 435,08 590 448,81 226 986,27 0,00 714 648,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 532 083,54 1 532 083,54 817 435,08 590 448,81 226 986,27 0,00 714 648,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 100,00 73 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 70 100,00 70 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 100,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 666 342,85 28 661 876,41 22 700 903,47 14 540 050,66 8 160 852,81 1 987 520,00 3 474 583,46 298 869,48 200 000,00 44 004 466,44 44 004 466,44 9 118 897,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 72 666 342,85 28 661 876,41 22 700 903,47 14 540 050,66 8 160 852,81 1 987 520,00 3 474 583,46 298 869,48 200 000,00 44 004 466,44 44 004 466,44 9 118 897,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 923A6F01-4543-4489-941F-354A34C5BD1F. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.33.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 31 maja 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 6 818 333,74 3 533 333,74 3 409 333,74 2 939 968,74 469 365,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 3 285 000,00 3 285 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 6 824 333,74 3 539 333,74 3 415 333,74 2 939 968,74 475 365,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 3 285 000,00 3 285 000,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 176 400,00 76 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 166 400,00 66 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 174 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 164 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 472 141,74 1 697 357,56 297 357,56 0,00 297 357,56 1 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 3 774 784,18 3 774 784,18 1 040 596,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 476 141,74 1 701 357,56 301 357,56 0,00 301 357,56 1 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 3 774 784,18 3 774 784,18 1 040 596,00 

przed zmianą 3 035 868,33 286 469,36 286 469,36 0,00 286 469,36 0,00 0,00 0,00 0,00 2 749 398,97 2 749 398,97 1 040 596,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 3 039 868,33 290 469,36 290 469,36 0,00 290 469,36 0,00 0,00 0,00 0,00 2 749 398,97 2 749 398,97 1 040 596,00 
przed zmianą 286 469,36 286 469,36 286 469,36 0,00 286 469,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 290 469,36 290 469,36 290 469,36 0,00 290 469,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 72 666 342,85 28 661 876,41 22 700 903,47 14 540 050,66 8 160 852,81 1 987 520,00 3 474 583,46 298 869,48 200 000,00 44 004 466,44 44 004 466,44 9 118 897,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 72 666 342,85 28 661 876,41 22 700 903,47 14 540 050,66 8 160 852,81 1 987 520,00 3 474 583,46 298 869,48 200 000,00 44 004 466,44 44 004 466,44 9 118 897,00 
        

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 923A6F01-4543-4489-941F-354A34C5BD1F. Strona 3



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2024 roku. 
W załączniku nr 1 przenosi sie między rozdziałami i grupami garagrafów wydatki bieżace na kwotę 3.000,00zł. 
zmniejszajac wydatki przeznaczone na wypłate zasiłków celowych, a zwiekszając wydatki na wypłate zasiłków stałych. 

 

W załączniku Nr 2 przenosi się z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn  na 2024 r. kwotę 10.000,00zł, zwiększając 

wydatki przeznaczone na zapłatę za energię elektryczną wykorzystaną w świetlicach wiejskich - 4.000,00zł oraz na zakup 

tablic na ogłoszenia do sołectw - 6.000,00zł.  

 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 923A6F01-4543-4489-941F-354A34C5BD1F. Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.33.2024 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Uzasadnienie


